
1  

ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

ОБЩИНА ВЕЛИКИ ПРЕСЛАВ 

Гр. Велики Преслав, общ. Велики Преслав, обл. Шумен, ул. „Борис Спиров” № 

58  

e-mail:oik@velikipreslav.bg 

 

П Р О Т О К О Л 

№ 18-МИ 

 

Днес, 27.10.2023 г., в зала 409 в сградата на Община Велики Преслав се проведе 

заседание на ОБЩИНСКАТА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ /ОИК/ Велики Преслав, на което 

присъстваха: Петинка Василева Петрова – Председател, Ваня Милкова Недева,– Заместник-

председател, Златка Калчева Кюркчиева – Заместник-председател,  Димитрина Христова 

Димитрова – Заместник-председател, Красимир Янакиев Сланев, Заместник-председател 

Надежда Маринчева Върбева – Секретар, Десислава Бориславова Стоянова – Член, Петина 

Петрова Кирилова – Член, Петина Руменова Вескова – Член, Надежда Георгиева Папазова – 

Член, Миглена Стоянова Ангелова – Член. 

Отсъстващи: няма 

На основание чл. 85, ал. 3 от Изборния кодекс има изискуемия от закона кворум за 

провеждане на заседанието и за приемане на валидни решения. 

 

Заседанието започна в 17:30 ч.  

Заседанието се ръководи от Петинка Василева Петрова - Председател на комисията. 

Председателят откри заседанието и направи предложение то да протече при следния дневен 

ред: 

 

1. Определяне на членове на ОИК Велики Преслав, които да приемат отпечатаните 

бюлетини, както и ролките със специализирана хартия за машинно гласуване от 

печатницата на БНБ (или неин подизпълнител), и да осъществяват контрол при 

транспортирането и доставката им при произвеждането на втори тур на изборите за 

кметове на 05.11.2023 г. в Община Велики Преслав  

2. Закриване на СИК 272300023 в „МБАЛ-Велики Преслав“ ЕООД при произвеждане на 

изборите за общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г. 

3. Определяне на членове на ОИК Велики Преслав за предаване на изборни книжа и на 

протоколи в ЦИК. 

4. Публикуване на списък с упълномощени представители на ПП ГЕРБ за изборите за 

общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г. в община Велики Преслав. 

5. Промяна в състава на СИК, предложена от ПП ГЕРБ за изборите за общински съветници 

и за кметове на 29 октомври 2023 г. в община Велики Преслав 

6. Промяна в състава на СИК, предложена от КОАЛИЦИЯ ПРОДЪЛЖАВАМЕ 

ПРОМЯНАТА – ДЕМОКРАТИЧНА БЪЛГАРИЯ за изборите за общински съветници и 

за кметове на 29 октомври 2023 г. в община Велики Преслав 

7. Регистриране на застъпници на кандидатската листа на КОАЛИЦИЯ ПРОДЪЛЖАВАМЕ 

ПРОМЯНАТА – ДЕМОКРАТИЧНА БЪЛГАРИЯ в изборите за общински съветници и за 

кметове на 29.10.2023 г. в община Велики Преслав. 

8. Публикуване на списък с упълномощени представители на КОАЛИЦИЯ 

ПРОДЪЛЖАВАМЕ ПРОМЯНАТА – ДЕМОКРАТИЧНА БЪЛГАРИЯ за изборите за 

общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г. в община Велики Преслав. 

mailto:oik@velikipreslav.bg


2  

9. Регистриране на застъпници на кандидатската листа на ПП Движение за права и свободи 

- ДПС в изборите за общински съветници и за кметове на 29.10.2023 г. в община Велики 

Преслав. 

10. Публикуване на списък с упълномощени представители на ПП Движение за права 

и свободи - ДПС за изборите за общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023 

г. в община Велики Преслав 

Председателят на ОИК подложи на гласуване дневния ред. 

Длъжност в комисията: ИМЕ ГЛАС 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Петинка Василева Петрова ЗА 

ЗАМ. ПРЕДСЕДАТЕЛИ: Ваня Милкова Недева ЗА 

 Златка Калчева Кюркчиева ЗА 

 Димитрина Христова Димитрова  ЗА 

 Красимир Янакиев Сланев ЗА 

СЕКРЕТАР: Надежда Маринчева Върбева ЗА 

ЧЛЕНОВЕ: Миглена Стоянова Ангелова ЗА 

 Десислава Бориславова Стоянова ЗА 

 Петина Петрова Кирилова ЗА 

 Петина Руменова Вескова ЗА 

 Надежда Георгиева Папазова ЗА 

 

Гласували – 11 

ЗА - 11 

ПРОТИВ – 0  

невният ред се прие с единодушие от комисията. 

 

По точка 1. от дневния ред, председателят докладва проект за решение  

ОТНОСНО: Определяне на членове на ОИК Велики Преслав, които да приемат 

отпечатаните бюлетини, както и ролките със специализирана хартия за машинно гласуване 

от печатницата на БНБ (или неин подизпълнител), и да осъществяват контрол при 

транспортирането и доставката им при произвеждането на втори тур на изборите за 

кметове на 05.11.2023 г. в Община Велики Преслав  

При проведено явно и поименно гласуване в ОИК Велики Преслав, както следва:  

Длъжност в комисията: ИМЕ ГЛАС 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Петинка Василева Петрова ЗА 

ЗАМ. ПРЕДСЕДАТЕЛИ: Ваня Милкова Недева ЗА 

 Златка Калчева Кюркчиева ЗА 

 Димитрина Христова Димитрова  ЗА 

 Красимир Янакиев Сланев ЗА 

СЕКРЕТАР: Надежда Маринчева Върбева ЗА 

ЧЛЕНОВЕ: Миглена Стоянова Ангелова ЗА 

 Десислава Бориславова Стоянова ЗА 

 Петина Петрова Кирилова ЗА 

 Петина Руменова Вескова ЗА 

 Надежда Георгиева Папазова ЗА 

 

Гласували – 11 

ЗА - 11 

ПРОТИВ – 0  

 



3  

 

ОИК Велики Преслав с единодушие прие РЕШЕНИЕ № 114-МИ: 

 На основание чл. 87, ал. 1 т. 1 и т. 9,  предложение второ от Изборния Кодекс и Решение 

№ 1979-МИ/18.08.2023 г. на  ЦИК, Общинска избирателна комисия Велики Преслав 

РЕШИ: 

1. ОПРЕДЕЛЯ И УПЪЛНОМОЩАВА свои представители от различни политически 

партии за приемане на отпечатаните хартиени бюлетини за община Велики Преслав, както и 

ролките със специализирана хартия за машинно гласуване от печатницата на Българска народна 

банка (или друга печатница изпълнител) и от Областна администрация – Шумен и 

осъществяване на контрол върху транспортирането, съхранението и доставката им при 

произвеждането на втори тур на изборите за кметове на 05.11.2023 г. в Община Велики Преслав, 

както следва: 

 Надежда Георгиева Папазова – КП ППДБ, ЕГН ********** – член на ОИК Велики 

Преслав 

 Петина Руменова Вескова – ПП ВЪЗРАЖДАНЕ, ЕГН ********** – член на ОИК 

Велики Преслав 

 

2. С горните права се упълномощават и следните РЕЗЕРВНИ ЧЛЕНОВЕ, в случай на 

невъзможност за пътуване на първите двама: 

 Ваня Милкова Недева  – ПП ВЪЗРАЖДАНЕ, ЕГН ********** – зам. председател на 

ОИК Велики Преслав 

 Миглена Стоянова Ангелова – ПП ГЕРБ, ЕГН ********** – член на ОИК Велики 

Преслав 

  

3. Посочените в настоящото Решение лица се упълномощават с правото поотделно да 

подписват приемо-предавателните протоколи и други относими документи, както и всички 

други документи, свързани с дейностите посочени по-горе и визирани в цитираното решение на 

ЦИК София. 

 

Решението подлежи на оспорване пред ЦИК в тридневен срок от обявяването му по реда 

на чл. 88 от ИК. 

Решението да се обяви на таблото на ОИК Велики Преслав и да се публикува в интернет 

страницата на комисията.  

 

По точка 2. от дневния ред, председателят докладва проект за решение  

ОТНОСНО: Закриване на СИК 272300023 в „МБАЛ-Велики Преслав“ ЕООД при 

произвеждане на изборите за общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г. 

 

При проведено явно и поименно гласуване в ОИК Велики Преслав, както следва:  

Длъжност в комисията: ИМЕ ГЛАС 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Петинка Василева Петрова ЗА 

ЗАМ. ПРЕДСЕДАТЕЛИ: Ваня Милкова Недева ЗА 

 Златка Калчева Кюркчиева ЗА 

 Димитрина Христова Димитрова  ЗА 

 Красимир Янакиев Сланев ЗА 

СЕКРЕТАР: Надежда Маринчева Върбева ЗА 

ЧЛЕНОВЕ: Миглена Стоянова Ангелова ЗА 

 Десислава Бориславова Стоянова ЗА 

 Петина Петрова Кирилова ЗА 

 Петина Руменова Вескова ЗА 

 Надежда Георгиева Папазова ЗА 



4  

 

Гласували – 11 

ЗА - 11 

ПРОТИВ – 0  

 

ОИК Велики Преслав с единодушие прие РЕШЕНИЕ № 115-МИ: 

На основание чл. 87, ал. 1, т. 1, във връзка с чл. 9, ал. 7 от ИК, и Заповед № РД-00-

608/26.10.2023 г. на Вр. ИД Кмет на Община Велики Преслав, Общинска избирателна комисия 

Велики Преслав 

 

РЕШИ: 

 

ЗАКРИВА избирателна секция СИК 272300023 в „МБАЛ-Велики Преслав“ ЕООД, 

поради липса на необходимия минимален брой избиратели в нея. 

 

Решението подлежи на оспорване пред ЦИК в тридневен срок от обявяването му по реда 

на чл. 88 от ИК. 

Решението да се обяви на таблото на ОИК Велики Преслав и да се публикува в интернет 

страницата на комисията.  

 

 

По точка 3. от дневния ред, председателят докладва проект за решение  

   ОТНОСНО: Определяне на членове на ОИК Велики Преслав за предаване на изборни 

книжа и на протоколи в ЦИК При проведено явно и поименно гласуване в ОИК Велики 

Преслав, както следва:  

Длъжност в комисията: ИМЕ ГЛАС 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Петинка Василева Петрова ЗА 

ЗАМ. ПРЕДСЕДАТЕЛИ: Ваня Милкова Недева ЗА 

 Златка Калчева Кюркчиева ЗА 

 Димитрина Христова Димитрова  ЗА 

СЕКРЕТАР: Надежда Маринчева Върбева ЗА 

ЧЛЕНОВЕ: Миглена Стоянова Ангелова ЗА 

 Десислава Бориславова Стоянова ЗА 

 Петина Петрова Кирилова ЗА 

 Петина Руменова Вескова ЗА 

 Надежда Георгиева Папазова ЗА 

 

Гласували – 10 

ЗА - 10 

ПРОТИВ – 0  

 

ОИК Велики Преслав с единодушие прие РЕШЕНИЕ № 116-МИ: 

 На основание Решение № 2654-МИ/12.10.2023 г. и Решение № 2655/12.10.2023 г. на 

ЦИК и чл. 87, ал. 1, т. 1 и т. 32 от ИК, Общинска избирателна комисия Велики Преслав 

РЕШИ: 

4. Определя членове на ОИК- Велики Преслава за предаване на изборни книжа и 

протоколи, съгласно Оперативен план към Решение № 2784-МИ/26.10.2023 г. на ЦИК, както 

следва: 

 Петинка Василева Петрова – Председател 

 Димитрина Христова Димитрова – Зам. председател                                                                                               

 Надежда Маринчева Върбева – Секретар 

 



5  

5.  Определените членове имат право да подписват приемно-предавателни протоколи, 

удостоверения, писма и др. административни документи в изпълнение на дадените им 

правомощия по Изборния кодекс. 

 

Решението подлежи на оспорване пред ЦИК в тридневен срок от обявяването му по реда 

на чл. 88 от ИК. 

Решението да се обяви на таблото на ОИК Велики Преслав и да се публикува в интернет 

страницата на комисията.  

 

 

По точка 4. от дневния ред, председателят докладва проект за решение  

   ОТНОСНО: Публикуване на списък с упълномощени представители на ПП ГЕРБ за 

изборите за общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г. в община Велики 

Преслав. 

При проведено явно и поименно гласуване в ОИК Велики Преслав, както следва:  

Длъжност в комисията: ИМЕ ГЛАС 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Петинка Василева Петрова ЗА 

ЗАМ. ПРЕДСЕДАТЕЛИ: Ваня Милкова Недева ЗА 

 Златка Калчева Кюркчиева ЗА 

 Димитрина Христова Димитрова  ЗА 

 Красимир Янакиев Сланев ЗА 

СЕКРЕТАР: Надежда Маринчева Върбева ЗА 

ЧЛЕНОВЕ: Миглена Стоянова Ангелова ЗА 

 Десислава Бориславова Стоянова ЗА 

 Петина Петрова Кирилова ЗА 

 Петина Руменова Вескова ЗА 

 Надежда Георгиева Папазова ЗА 

 

Гласували – 11 

ЗА - 11 

ПРОТИВ – 0  

 

ОИК Велики Преслав с единодушие прие РЕШЕНИЕ № 117-МИ: 

На основание чл. 87, ал. 1, т. 1 и чл. 124, ал. 4 от Изборния кодекс, във връзка с Решение 

№ 2664-МИ/13.10.2023 г. на ЦИК и представен списък с вх. № 104/27.10.2023 г., Общинска 

избирателна комисия Велики Преслав 

Р Е Ш И: 

ПУБЛИКУВА на интернет страницата на ОИК Велики Преслав списък с 13 

(тринадесет) упълномощени представители на ПП ГЕРБ за изборите за общински 

съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г. в община Велики Преслав, както следва: 
 

 

№ Име, презиме, фамилия № и дата на пълномощно 

1 Исмаил Кямилов Исмаилов №001/26.10.2023 

2 Хасан Юмер Хасан №002/26.10.2023 

3 Светослав Иванов Терзиев №003/26.10.2023 

4 Асен Асенов Стоянов №004/26.10.2023 

5 Анифе Айдън Мехмед №005/26.10.2023 

6 Марин Асенов Маринов №006/26.10.2023 



6  

7 Хайрина Хайриева Онбашиева №007/26.10.2023 

8 Виолетка Методиева Илиева №008/26.10.2023 

9 Кирилка Борисова Торчева №009/26.10.2023 

10 Краса Георгиева Димова №010/26.10.2023 

11 Господин Георгиев Вълков №011/26.10.2023 

12 Пламена Йорданова Цветанова №012/26.10.2023 

13 Сребрина Тончева Митева №013/26.10.2023 

 

 

Решението подлежи на оспорване пред ЦИК в тридневен срок от обявяването му по реда 

на чл. 88 от ИК. 

Решението да се обяви на таблото на ОИК Велики Преслав и да се публикува в интернет 

страницата на комисията.  

 

 

По точка 5. от дневния ред, председателят докладва проект за решение  

   ОТНОСНО: Промяна в състава на СИК, предложена от ПП „ГЕРБ“ за изборите за 

общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г. в община Велики Преслав 

При проведено явно и поименно гласуване в ОИК Велики Преслав, както следва:  

Длъжност в комисията: ИМЕ ГЛАС 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Петинка Василева Петрова ЗА 

ЗАМ. ПРЕДСЕДАТЕЛИ: Ваня Милкова Недева ЗА 

 Златка Калчева Кюркчиева ЗА 

 Димитрина Христова Димитрова  ЗА 

 Красимир Янакиев Сланев ЗА 

СЕКРЕТАР: Надежда Маринчева Върбева ЗА 

ЧЛЕНОВЕ: Миглена Стоянова Ангелова ЗА 

 Десислава Бориславова Стоянова ЗА 

 Петина Петрова Кирилова ЗА 

 Петина Руменова Вескова ЗА 

 Надежда Георгиева Папазова ЗА 

 

Гласували – 11 

ЗА - 11 

ПРОТИВ – 0  

 

ОИК Велики Преслав с единодушие прие РЕШЕНИЕ № 118-МИ: 

На основание чл. 87, ал. 1, т. 5 и т. 6 от Изборния кодекс и Решение № 2378-

МИ/12.09.2023 г. на ЦИК, Общинска избирателна комисия Велики Преслав 

Р Е Ш И: 

1. ОСВОБОЖДАВА следните членове на СИК от квотата на ПП „ГЕРБ“ в местните 

избори на 29.10.2023 г. в Община Велики Преслав: 

 Петранка Димитрова Петрова – член на СИК 272300010 

 Огнян Митев Ганчев – член на СИК 272300018 

2. НАЗНАЧАВА на тяхно място следните членове на СИК от квотата на ПП „ГЕРБ“ в 

местните избори на 29.10.2023 г. в Община Велики Преслав: 

 Цветомира Йорданова Добрева – член на СИК 272300010 



7  

 Галина Иванова Недева - член на СИК 272300018 

 

3. АНУЛИРА издадените удостоверения на освободените членове на СИК. 

4. ИЗДАВА удостоверения на назначените членове на СИК. 

 

Решението подлежи на оспорване пред ЦИК в тридневен срок от обявяването му по реда 

на чл. 88 от ИК. 

Решението да се обяви на таблото на ОИК Велики Преслав и да се публикува в интернет 

страницата на комисията.  

 

 

По точка 6. от дневния ред, председателят докладва проект за решение  

   ОТНОСНО: Промяна в състава на СИК, предложена от КОАЛИЦИЯ 

ПРОДЪЛЖАВАМЕ ПРОМЯНАТА – ДЕМОКРАТИЧНА БЪЛГАРИЯ за изборите за общински 

съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г. в община Велики Преслав 

При проведено явно и поименно гласуване в ОИК Велики Преслав, както следва:  

Длъжност в комисията: ИМЕ ГЛАС 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Петинка Василева Петрова ЗА 

ЗАМ. ПРЕДСЕДАТЕЛИ: Ваня Милкова Недева ЗА 

 Златка Калчева Кюркчиева ЗА 

 Димитрина Христова Димитрова  ЗА 

 Красимир Янакиев Сланев ЗА 

СЕКРЕТАР: Надежда Маринчева Върбева ЗА 

ЧЛЕНОВЕ: Миглена Стоянова Ангелова ЗА 

 Десислава Бориславова Стоянова ЗА 

 Петина Петрова Кирилова ЗА 

 Петина Руменова Вескова ЗА 

 Надежда Георгиева Папазова ЗА 

 

Гласували – 11 

ЗА - 11 

ПРОТИВ – 0  

 

ОИК Велики Преслав с единодушие прие РЕШЕНИЕ № 119-МИ: 

На основание чл. 87, ал. 1, т. 5 и т. 6 от Изборния кодекс и Решение № 2378-

МИ/12.09.2023 г. на ЦИК, Общинска избирателна комисия Велики Преслав 

Р Е Ш И: 

1. ОСВОБОЖДАВА член на СИК от квотата на КОАЛИЦИЯ ПРОДЪЛЖАВАМЕ 

ПРОМЯНАТА – ДЕМОКРАТИЧНА БЪЛГАРИЯ в местните избори на 29.10.2023 г. в Община Велики 

Преслав: 

 Даниела Петкова Николова– секретар на СИК 272300007 

 

2. НАЗНАЧАВА на негово място следния член на СИК от квотата на КОАЛИЦИЯ 

ПРОДЪЛЖАВАМЕ ПРОМЯНАТА – ДЕМОКРАТИЧНА БЪЛГАРИЯ в местните избори на 29.10.2023 г. 

в Община Велики Преслав: 

 Живко Пламенов Петков – секретар на СИК 272300007 

 

3. АНУЛИРА издаденото удостоверение на освободения член на СИК. 

 

4. ИЗДАВА удостоверение на назначения член на СИК. 

 



8  

 

 

 

Решението подлежи на оспорване пред ЦИК в тридневен срок от обявяването му по реда 

на чл. 88 от ИК. 

Решението да се обяви на таблото на ОИК Велики Преслав и да се публикува в интернет 

страницата на комисията.  

 

 

По точка 7. от дневния ред, председателят докладва проект за решение  

   ОТНОСНО: Регистриране на застъпници на кандидатската листа на КП Продължаваме 

Промяната – Демократична България в изборите за общински съветници и за кметове на 

29.10.2023 г. в община Велики Преслав. 

При проведено явно и поименно гласуване в ОИК Велики Преслав, както следва:  

Длъжност в комисията: ИМЕ ГЛАС 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Петинка Василева Петрова ЗА 

ЗАМ. ПРЕДСЕДАТЕЛИ: Ваня Милкова Недева ЗА 

 Златка Калчева Кюркчиева ЗА 

 Димитрина Христова Димитрова  ЗА 

 Красимир Янакиев Сланев ЗА 

СЕКРЕТАР: Надежда Маринчева Върбева ЗА 

ЧЛЕНОВЕ: Миглена Стоянова Ангелова ЗА 

 Десислава Бориславова Стоянова ЗА 

 Петина Петрова Кирилова ЗА 

 Петина Руменова Вескова ЗА 

 Надежда Георгиева Папазова ЗА 

 

Гласували – 11 

ЗА - 11 

ПРОТИВ – 0  

 

ОИК Велики Преслав с единодушие прие РЕШЕНИЕ № 120-МИ: 

На основание чл. 87, ал. 1, т. 18, във връзка с чл. 118, ал. 1 и ал. 2 от Изборния кодекс, и 

във връзка с Решение № 2594-МИ/04.10.2023 г. на ЦИК, Общинска избирателна комисия Велики 

Преслав 

РЕШИ: 

1. РЕГИСТРИРА застъпниците на кандидатската листа на КП Продължаваме 

Промяната – Демократична България в изборите за общински съветници и за кметове на 

29.10.2023 г. в община Велики Преслав, както следва: 

№ по 

ред 
Собствено, бащино и фамилно име на застъпника 

1 Тодор Маринов Тодоров 

2 Надежда Шарбанова Стоянова 

3 Христо Александров Митев 

4 Илия Любомиров Стоянов 

5 Бедрия Мехмед Алиосман 

6 Шерифе Исмаилова Мехмедова 

7 Диана Спасова Батова 

8 Теодор Стоянов Димитров 

9 Мариела Светленова Димитрова 



9  

10 Десислава Неделчева Минчева 

11 Ахмед Фикретов Ахмедов 

12 Димо Бойчев Иванов 

13 Ева Стериова Адамидовска 

14 Катя Пенчева Кирилова 

15 Митко Петков Митев 

16 Ерхан Кямилов Алиев 

17 Боян Вичев Бонев 

18 Невзие Ахмедова Ахмедова 

19 Али Мехмедов Мехмедов 

20 Величка Петрова Радева 

 

2. ИЗДАВА удостоверения на регистрираните застъпници. 

 

Решението подлежи на оспорване пред ЦИК в тридневен срок от обявяването му по реда 

на чл. 88 от ИК. 

Решението да се обяви на таблото на ОИК Велики Преслав и да се публикува в интернет 

страницата на комисията.  

 

 

По точка 8. от дневния ред, председателят докладва проект за решение  

   ОТНОСНО: Публикуване на списък с упълномощени представители на КП 

Продължаваме Промяната – Демократична България за изборите за общински съветници и за 

кметове на 29 октомври 2023 г. в община Велики Преслав 

При проведено явно и поименно гласуване в ОИК Велики Преслав, както следва:  

Длъжност в комисията: ИМЕ ГЛАС 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Петинка Василева Петрова ЗА 

ЗАМ. ПРЕДСЕДАТЕЛИ: Ваня Милкова Недева ЗА 

 Златка Калчева Кюркчиева ЗА 

 Димитрина Христова Димитрова  ЗА 

 Красимир Янакиев Сланев ЗА 

СЕКРЕТАР: Надежда Маринчева Върбева ЗА 

ЧЛЕНОВЕ: Миглена Стоянова Ангелова ЗА 

 Десислава Бориславова Стоянова ЗА 

 Петина Петрова Кирилова ЗА 

 Петина Руменова Вескова ЗА 

 Надежда Георгиева Папазова ЗА 

 

Гласували – 11 

ЗА - 11 

ПРОТИВ – 0  

 

 

ОИК Велики Преслав с единодушие прие РЕШЕНИЕ № 121-МИ: 

На основание чл. 87, ал. 1, т. 1 и чл. 124, ал. 4 от Изборния кодекс, във връзка с Решение 

№ 2664-МИ/13.10.2023 г. на ЦИК и представен списък с вх. № 166/ 27.10.2023г., Общинска 

избирателна комисия Велики Преслав 

 



1

0 
 

Р Е Ш И: 

ПУБЛИКУВА на интернет страницата на ОИК Велики Преслав списък с 22 

(двадесет и двама) упълномощени представители на КП Продължаваме Промяната – 

Демократична България за изборите за общински съветници и за кметове на 29 октомври 

2023 г. в община Велики Преслав, както следва: 
 

 

№ Име, презиме, фамилия № и дата на пълномощно 

1. Иван Маринов Митев №1/27.10.2023 

2.       Пеню Маринов Митев №2/27.10.2023 

3.       Мехмед Юсеинов Юсеинов №3/27.10.2023 

4.       Ереджеб Сабриев Хасанов №4/27.10.2023 

5.       Мустафа Сабриев Хасанов №5/27.10.2023 

6.       Неждет Хасанов Мехмедов №6/27.10.2023 

7.       Ридван Салиев Ахмедов №7/27.10.2023 

8.       Недялко Йорданов Асенов №8/27.10.2023 

9.       Орхан Федаилов Сюлейманов №9/27.10.2023 

10.   Илия Ангелов Йорданов №10/27.10.2023 

11.   Мартин Миленов Маринов №11/27.10.2023 

12.   Сабина Маринова Асенова №12/27.10.2023 

13.   Деница Георгиева Михайлова №13/27.10.2023 

14.   Ивайло Янков Янков №14/27.10.2023 

15. Мехмед Неджми Мехмед №15/27.10.2023 

16.   Митко Стефанов Минев №16/27.10.2023 

17.   Емил Христов Славчев №17/27.10.2023 

18. Халил Хасанов Алиев №18/27.10.2023 

19.   Фикрет Ибрямов Ахмедов №19/27.10.2023 

20.   Рузие Хакъева Хаджиева №20/27.10.2023 

21.   Юри Игнатов Стефанов №21/27.10.2023 

22.   Анифе Касимова Адемова №22/27.10.2023 

 

Решението подлежи на оспорване пред ЦИК в тридневен срок от обявяването му по реда 

на чл. 88 от ИК. 

Решението да се обяви на таблото на ОИК Велики Преслав и да се публикува в интернет 

страницата на комисията.  

 

 



1

1 
 

 

По точка 9. от дневния ред, председателят докладва проект за решение  

   ОТНОСНО: Регистриране на застъпници на кандидатската листа на ПП Движение за 

права и свободи - ДПС в изборите за общински съветници и за кметове на 29.10.2023 г. в община 

Велики Преслав. 

При проведено явно и поименно гласуване в ОИК Велики Преслав, както следва:  

Длъжност в комисията: ИМЕ ГЛАС 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Петинка Василева Петрова ЗА 

ЗАМ. ПРЕДСЕДАТЕЛИ: Ваня Милкова Недева ЗА 

 Златка Калчева Кюркчиева ЗА 

 Димитрина Христова Димитрова  ЗА 

 Красимир Янакиев Сланев ЗА 

СЕКРЕТАР: Надежда Маринчева Върбева ЗА 

ЧЛЕНОВЕ: Миглена Стоянова Ангелова ЗА 

 Десислава Бориславова Стоянова ЗА 

 Петина Петрова Кирилова ЗА 

 Петина Руменова Вескова ЗА 

 Надежда Георгиева Папазова ЗА 

 

Гласували – 11 

ЗА - 11 

ПРОТИВ – 0  

 

ОИК Велики Преслав с единодушие прие РЕШЕНИЕ № 122-МИ: 

На основание чл. 87, ал. 1, т. 18, във връзка с чл. 118, ал. 1 и ал. 2 от Изборния кодекс, и 

във връзка с Решение № 2594-МИ/04.10.2023 г. на ЦИК, Общинска избирателна комисия Велики 

Преслав 

РЕШИ: 

1. РЕГИСТРИРА застъпниците на кандидатската листа на ПП Движение за права и 

свободи - ДПС в изборите за общински съветници и за кметове на 29.10.2023 г. в 

община Велики Преслав, както следва: 

№ по 

ред 
Собствено, бащино и фамилно име на застъпника 

1 Мустафа Алиев Мустафов  

2 Джевдет Мустафов Ахмедов   

3 Шабан Ниязи Халил 

4 Айше Хюсеин Осман  

5 Джейлян Османова Рамаданова 

6 Катерина Атанасова Минчева   

7 Афизе Мустафова Ахмедова   

8 Минка Димова Рачева   

9 Али Ниязиев Алиев   

10 Христина Стефкова Иванова 

11 Нудрет  Ебазерова Хасанова   

12 Джемиле Сали Мехмед  

13 Керим Алайдин Расим 

14 Кезбан Шемсидинова Ахмед   

15 Емине Мехмед Ахмед   



1

2 
 

16 Серкан Вейселов Вейселов   

17 Карамфил Карамфилов Борисов   

18 Мелиса Джемил Хюсеин 

19 Хюсеин Орханов  Хюсеинов   

 

2. ИЗДАВА удостоверения на регистрираните застъпници. 

 

Решението подлежи на оспорване пред ЦИК в тридневен срок от обявяването му по реда 

на чл. 88 от ИК. 

Решението да се обяви на таблото на ОИК Велики Преслав и да се публикува в интернет 

страницата на комисията.  

 

 

По точка 10. от дневния ред, председателят докладва проект за решение  

   ОТНОСНО: Публикуване на списък с упълномощени представители на ПП Движение за 

права и свободи - ДПС за изборите за общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023 

г. в община Велики Преслав. 

При проведено явно и поименно гласуване в ОИК Велики Преслав, както следва:  

Длъжност в комисията: ИМЕ ГЛАС 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Петинка Василева Петрова ЗА 

ЗАМ. ПРЕДСЕДАТЕЛИ: Ваня Милкова Недева ЗА 

 Златка Калчева Кюркчиева ЗА 

 Димитрина Христова Димитрова  ЗА 

 Красимир Янакиев Сланев ЗА 

СЕКРЕТАР: Надежда Маринчева Върбева ЗА 

ЧЛЕНОВЕ: Миглена Стоянова Ангелова ЗА 

 Десислава Бориславова Стоянова ЗА 

 Петина Петрова Кирилова ЗА 

 Петина Руменова Вескова ЗА 

 Надежда Георгиева Папазова ЗА 

 

Гласували – 11 

ЗА - 11 

ПРОТИВ – 0  

 

ОИК Велики Преслав с единодушие прие РЕШЕНИЕ № 123-МИ: 

На основание чл. 87, ал. 1, т. 1 и чл. 124, ал. 4 от Изборния кодекс, във връзка с Решение 

№ 2664-МИ/13.10.2023 г. на ЦИК и представен списък с вх. № 107/ 27.10.2023, Общинска 

избирателна комисия Велики Преслав 

Р Е Ш И: 

ПУБЛИКУВА на интернет страницата на ОИК Велики Преслав списък с 20 

(двадесет) упълномощени представители на ПП Движение за права и свободи - ДПС за 

изборите за общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г. в община Велики 

Преслав, както следва: 
 

№ Име, презиме, фамилия № и дата на пълномощно 

1. Али Мустафов Ахмедов № 139-8-1/08.08.2023г. 

2.       Шабан Назиф Дамат   № 139-8-2/08.08.2023г. 



1

3 
 

3.       Мюрвет Феим Хюсеин № 139-8-3/08.08.2023г. 

4.       Емине Абилова Раимова № 139-8-4/08.08.2023г. 

5.       Айджан Хюсеинова Мустафова № 139-8-5/08.08.2023г. 

6.       Вилимира Валентинова Попова № 139-8-6/08.08.2023г. 

7.       Назиле Назифова Хюсеинова   № 139-8-7/08.08.2023г. 

8.       Юксел Рамадан Хюсеин № 139-8-8/08.08.2023г. 

9.       Сезгин Ахмедов Мустафов   № 139-8-9/08.08.2023г. 

10.   Айнур Хасанова Мустафова № 139-8-10/08.08.2023г. 

11.   Юсние Хюсеинова Хюсеинова   № 139-8-11/08.08.2023г. 

12.   Мара Мирова Маринова № 139-8-12/08.08.2023г. 

13.   Елджихан Неждетова Имам № 139-8-13/08.08.2023г. 

14.   Ахмед Осман Ахмед   № 139-8-14/08.08.2023г. 

15.   Мергюл Мустанова Кадирова   № 139-8-15/08.08.2023г. 

16.   Мустафа Ахмед Мустафа № 139-8-16/08.08.2023г. 

17.   Емине Мехмедова Халил № 139-8-17/08.08.2023г. 

18.   Марияна Маринова Павлова № 139-8-18/08.08.2023г. 

19.   Хюсню Мехмед  Хюсеин   № 139-8-19/08.08.2023г. 

20.   Вилдан Ибрахим Исмаилова № 139-8-20/08.08.2023г. 

 

 

 

Решението подлежи на оспорване пред ЦИК в тридневен срок от обявяването му по реда 

на чл. 88 от ИК. 

Решението да се обяви на таблото на ОИК Велики Преслав и да се публикува в интернет 

страницата на комисията.  

 

 

Поради изчерпване на дневния ред заседанието беше закрито в 17.50 часа. 

 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Петинка Василева Петрова …………………………………… 

 

  СЕКРЕТАР: Надежда Маринчева Върбева ……………………………………….. 


